
 
 
 
 
 

 
Nr KRS 0000006439 SR w Koszalinie IX Wydz. KRS 

Regon 330904973 
NIP 669-21-91-946 

Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego O/Szczecin Nr 08 1130 1176 0022 2136 3720 0001 
 

 

tel. sekr. (094) 3471670     fax (094) 3411697      e-mail: sekretariat@poliklinika.koszalin.pl       http://www.poliklinika.koszalin.pl 
 

 

Certyfikat Jakości 
ISO 9001-2015 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  

w Koszalinie 
75-720 KOSZALIN, ul. Szpitalna 2 

 

                        Koszalin, 23 października 2023 r. 
 
M-2373-08/2023  

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
w postępowaniu M-2374-08/2023  

 
 
Dotyczy: Postępowania nr M-2373-08/2023 na „ZAKUP I DOSTAWA SPRZĘTU MEDYCZNEGO DLA SP 
ZOZ MSWiA W KOSZALINIE” 
 
Zamawiający: 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Koszalinie 
Ul. Szpitalna 2, 75-720 Koszalin 
Tel. 94 347 16 70, faks: 94 341 16 97 
www.poliklinika.koszalin.pl  
 
Złożone oferty: 
 

Lp. Wykonawca 
Wartość 

netto 
Wartość  

vat 
Wartość  

brutto 
gwarancja 

1. 

Zadanie 1- Lampa operacyjna 

 
85 900,00 zł 

8% 
6 872,00 zł 

 
 
 
  92 772,00 zł 

 
 
24 
miesiące 

Famed Żywiec Sp.z o.o. 
ul. Fabryczna 1, 34 – 300 

Żywiec, woj. Śląskie 
NIP: 5272685925 

2. 

Zadanie 2 - USK 

211 574,00 zł 
8% 
16 925,92 

zł 

 
 
228 499,92 zł 

 
 
36 
miesięcy 

Medinco sp.z o.o. 
Rondo ONZ 1/ p.12 , 00-124 

Warszawa do 
korespondencji ul. 

Czarnkowska 18, 60-415 
Poznań 

NIP: 5222673475 

3. 

Zadanie 3 – Videogastroskop  

 
102 900,00 zł 

8% 
8 232,00 zł 

 
 
 
 
111 132,00 zł 

 
 
 
24 
miesiące 

ENDOELEKTRONIK.PL 
Sp. z o.o. sp.k. 

Ul. Borkowa 12, 05-840 
Brwinów, woj. mazowieckie 

NIP:534-253-64-91 
 

4. 

Zadanie 4 – System oraz 
Holtery EKG i RR 

 
237 055,00 zł 

 
8% i 23% 
20 914,25 

zł 

 
 
 
257 969,25 zł 

 
 
36 
Miesięcy 
 

Oxford Pol Sp.z o.o. 
Pl. Zwycięstwa 2, 90-312 

Łódź, woj. Łódzkie 
NIP:5220014573 

 

 
 

mailto:sekretariat@poliklinika.koszalin.pl
http://www.poliklinika.koszalin.pl/


- Strona 2 - 

 

 

tel. sekr. (094) 3471670     fax (094) 3411697      e-mail:  sekretariat@poliklinika.koszalin.pl    http://www.poliklinika.koszalin.pl 

 

Informacja o wykluczeniu Wykonawców: 
Informuję, że w wyniku badania złożonych ofert w przedmiotowym postępowaniu żaden Wykonawca  
nie został wykluczony. 
 
Informacja o odrzuceniu ofert: 
Informuję, że w wyniku badania złożonych ofert w przedmiotowym postępowaniu żaden Wykonawca  
nie został odrzucony. 
 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 
Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych zawiadamiam,  
że w przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 
 

Lp. Wykonawca 
C- Cena brutto 
kryterium oceny 

waga 80 pkt 

G- Gwarancja 
kryterium oceny 
waga 20 pkt 

 
P- Ilość punktów  
przyznanych  
w sumie 
P = C+G 

1. 

Zadanie 1- Lampa operacyjna 

92 772,00 zł 
- 80 pkt 

24 Miesiące 
- 0 pkt 

 
 
80 pkt Famed Żywiec Sp.z o.o. 

ul. Fabryczna 1, 34 – 300 
Żywiec, woj. Śląskie 
NIP: 5272685925 

2. 

Zadanie 2 - USK 

228 499,92 zł 
- 80 pkt 

36 Miesięcy 
- 10 pkt 

 
 
 
 

90 pkt 

Medinco sp.z o.o. 
Rondo ONZ 1/ p.12 , 00-124 

Warszawa do 
korespondencji ul. 

Czarnkowska 18, 60-415 
Poznań 

NIP: 5222673475 

3. 

Zadanie 3 – Videogastroskop  

111 132,00 zł 
- 80 pkt 

24 Miesiące 
- 0 pkt 

 
 
 
80 pkt 

ENDOELEKTRONIK.PL 
Sp. z o.o. sp.k. 

Ul. Borkowa 12, 05-840 
Brwinów, woj. mazowieckie 

NIP:534-253-64-91 
 

4. 

Zadanie 4 –  System oraz 
Holtery EKG i RR 

257 969,25 zł 
- 80 pkt 

36 Miesięcy 
- 10 pkt 

 
 
90 pkt Oxford Pol Sp.z o.o. 

Pl. Zwycięstwa 2, 90-312 
Łódź, woj. Łódzkie 
NIP:5220014573 

 
 
Informacja o zawarciu umowy w zakresie zadań 1-4: 
Umowy zostaną zawarte po 24.10.2023 r. 
 
 

 

Elżbieta Czeszewska  

……………………………………. 

  Dyrektor 

SP ZOZ MSWiA w Koszalinie 
 

mailto:sekretariat@poliklinika.koszalin.pl

